En efecte, per Decret de Gerència es va adjudicar contracte menor de servei 

de la ruta objecte d’aquesta licitació des de l’1 de desembre de 2024 fins al 

31 de desembre de 2024 (ambdós inclosos) a l’empresa Autocars Barba, 

SL,  per un import de cent quaranta-dos euros (142,00 € IVA exclòs) per 

expedició, el que suposa un preu de 284,00 euros dia/IVA exclòs. 

9. D’acord amb el què s’ha exposat, consta acreditat que amb l’estudi de 
costos del servei que integra l’expedient de contractació que s’ha dut a 
terme, elaborat a partir del butlletí de transports 89 de l'any 2024, de